Protocolo 4- 1.330/2025

De: MARCOSA.-GP
Para: Representante: Coordenadoria Legislativa - Camara Municipal

Data: 16/02/2025 as 10:43:35

Setores envolvidos:

GP, DA-RECP, DTL, GBJM, RECE

Oficio Certidao

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Exceléncia a resposta do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente ao Oficio
Certidao N° 13/2025, cujo qual o logradouro solicitado ja foi respondido no Oficio Certidao 54/2024, protocolizado sob
o n° 18.335/2024, que tem o mesmo assunto requerido pelo Oficio Certidao 86/2024, protocolizado sob o n°
30.756/2024.

Na certeza de que dara especial atengao a este Oficio, renovo meus votos de elevada estima e distinta
consideragéo.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araujo

Anexos:
Copia_de_Protocolo_18 335 2024 OFICIO_CERTIDAO_54_ 2024.pdf
Copia_do_Protocolo_30_756_2024 OFICIO_CERTIDAO_86_2024.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/38FA-0016-3B62-6A54 e informe o codigo 38FA-0016-3B62-6A54

Assinado por 1 pessoa: MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO
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Protocolo 18.335/2024

De: Coordenadoria Legislativa - Camara Municipal Langado por Angelo O. - DTL
Para: GP - Gabinete do Prefeito

Data: 22/05/2024 as 19:01:44

Setores (CC):
GP, DA-RECP

Setores envolvidos:

GP, DP-DFIS, DA-RECP, DTL, GBTB, RECE, CFP, CVSR 2024

Oficio Certidao

Ano: 2024

Angelo Augusto Assun¢ao Damasceno Orio

Subcoordenador Legislativo

D0eXV024.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/38FA-0016-3B62-6A54 e informe o codigo 38FA-0016-3B62-6A54

Assinado por 1 pessoa: MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO
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Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogue@camarasaoroque.sp.gov.br
Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFICIO CERTIDAO N° 39/2024
BaocdRuissjal&endiorderees,

Solicitamos a Vossa Exceléncia a expedicdao de

CERTIDAO do seguinte logradouro:

RUA DAS FLORES DO MOMBAGCA E RUA DAS OLIVEIRAS, no
bairro do Mombaca, conforme croqui anexo

Nos termos da Lei N° 2.740, de 05/12/2002,~da Lei N°
2.376, de 09/06/1997, e da Lei N° 3.134, de 08/02/2008, da CERTIDAO devem

constar as seguintes informacgdes:
1) Informar se o logradouro é oficial;
a) Em caso negativo, informar se o logradouro é de dominio publico ha mais
de cinco anos;
b) Caso nédo se saiba se o logradouro € de dominio publico ha mais de cinco
anos, informar se ha, no cadastro imobilidrio da Prefeitura, imoével nele
localizado e ha quanto tempo;

38FA-0016-3B62-6A54
IRANDA 087.500.255-20 em 22/05/2024 18:58:41

2) Informar se o logradouro possui denominacao oficial;
a) Em caso positivo, informar o nome e o ato normativo de denominacgao;

3) Informar as dimensdes da via, praca etc.;
4) Informar os pontos de inicio e término da via, praca etc.;

5) Informar o bairro a que pertence o logradouro;

o]
I'assinado digitaimente por ANTONIO JOSE ALVES M
Para conferir o original, acesse http://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o cédigo 8JK6-386U-764R-DMEC

6) Anexar croqui da via, praga etc.

acesse https://sagroque.1doc.com.br/verificacaq/38FA-0016-3B62-6A54 e informe o codi

[1]
Salientamos que a simples informacéao de que a via S
ja possui denominacado NAO ATENDE AO SOLICITADO, uma vez que as o
certidoes expedidas tem diversas finalidades além da denominagao, como g
correcoesgitesagids;cdfqrieam CERIHARLA GAOPE Dithe r{SOLS A Rids ERD @S <08 &
KBNS, 0E 1 A 6. s
8
Atenciosamente, %

RAFAEL TANZI DE ARAUJO ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

Presidente (TONINHO BARBA)

Vereador

RARGBRNtiIssimo Senhor )
AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO
DD. Prefeito da Estancia Turistica de Sdo Roque — SP

Assinado por 1 pessoa: MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO

Para verificar a validade das assinaturas

PROTOCOLO N° CETSR 03/05/2024 - 14:51 5890/2024/A0
Protocolo 18.335/2024 | Anexo: OC_39_2024.pdf (1/3)
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PROTOCOLO N° CETSR 03/05/2024 - 14:51 5890/2024/A0

Assinado por 1 pessoa: MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO

Para verificar a validade das assinaturas

IRANDA 087.500.255-20 em 22/05/2024 18:58:41
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Assinado por 1 pessoa: MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO

Para verificar a validade das assinaturas

IRANDA 087.500.255-20 em 22/05/2024 18:58:41

38FA-0016-3B62-6A54
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Para conferir o original, acesse http://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o cédigo 8JK6-386U-764R-DMEC
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Protocolo 1- 18.335/2024

Dalete F. - GP

De

RECE - Requerimentos e Certidoes

Para

23/05/2024 as 09:18:21

Data

Dalete Batista de Freitas

Corregedora Geral da GCM

GV9-299€-9100-V48€ 0B1pQ0 0 swiliojul 8 $GY9-299€-9 1 00-V48E/0BIBIILISA/IQ WO 00p | "anboioes//:sdly 8SS8oe ‘Seinjeulsse Sep spepl|eA B JedljliaA eled
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Protocolo 2- 18.335/2024



Protocolo 2- 18.335/2024

De: PauloT.-DTL
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 17/06/2024 as 14:27:25

Sao Roque 17 de junho de 2024

Prezado [R{ele[=\ile.

Estou enviando esta mensagem para notifica-lo de que a resposta a este Oficio Certidao encontra-se
em atraso ha 1 dia.

Paulo Lange Takano

Oficial Legislativo

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/38FA-0016-3B62-6A54 e informe o codigo 38FA-0016-3B62-6A54

Assinado por 1 pessoa: MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO

Protocolo 3- 18.335/2024



Protocolo 3- 18.335/2024

De: MARCOSA.-GP
Para: Representante: Coordenadoria Legislativa - Camara Municipal

Data: 19/07/2024 as 14:23:07

Basuititque, 19 de julho de 2024.
Resposta ao Oficio Certidao 39/2024
Ref.: Protocolo 18.335/2024
KEeoble etiesimomBanadd3sssiterdEncia a resposta do Departamen

to de Planejamento e Meio Ambiente ao Oficio
Certidao N° 39/2024, que resultou na emissédo da Certidao n° 54/2024.

Na certeza de que dara especial atengao a este Oficio, renovo meus votos de elevada estima e distinta
consideragéo.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Aradujo

ARBX0S4 OF CERT_39_2024.pdf

Assinado digitalmente (emissao) por:

Assinante Data Assinatura
PR QA HiHI GLISI BT ASIBOHRHR 9/07/2024 14:23:26 1Doc MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF ...

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 0FOD-6CFE-64D7-8CBF

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/38FA-0016-3B62-6A54 e informe o codigo 38FA-0016-3B62-6A54

Assinado por 1 pessoa: MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO

o



P DEPARATAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE — DIVISAO DE FISCALIZACAO DE OBRAS E POSTURAS

CERTIDAO Ne. 54/2024

Certifico

, conforme solicitado através do Oficio Certidao n239/2024, que
ambas as vias possuem denominacao oficial, conforme Lei 3.248 de 16 de
dezembro de 2008 ( Travessa das Oliveiras ) — artigo 42 e Lei 3380 de 24 de
novembro de 2009 ( Rua das Flores do Mombaca ) — artigo 42 . Ambas as ruas
estdo localizada no Bairro do Mombaca . Croqui anexo. Eu Rogerio Salazar da

Silva, certifiquei aos dois dias do més de julho do ano de dois mil e vinte e

jdade das assinaturas, acesse https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/38FA-0016-3B62-6A54 e informe o codigo 38FA-0016-3B62-6A54

pidade BRGEBRMBARNZAB IDSRHNENSIQHES RIEAGADOVerificacao/50AA-B7C7-42BE-D541 e informe o cédigo 50AA-B7C7-42BE-D541

stao recebeu o numero 290 da referida Rua, e pertence ao Bairro

PREFEITURA DA ESTANCIA
TURISTICA DE SAO ROQUE
"Terra do vinho, bonita por natureza!™ Rua Sao Paulo, n° 966 - Tabodo CEP: 18135-125



1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cddigo para verificagao: 50AA-B7C7-42BE-D541

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«  RPEGERIO SALAZAR DA SILVA (CPF 177 XXX.XXX-63) em 18/07/2024 16:26:51 (GMT-03:00)

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/50AA-B7C7-42BE-D541

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/38FA-0016-3B62-6A54 e informe o codigo 38FA-0016-3B62-6A54

Assinado por 1 pessoa: MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO

Protocolo 18.335/2024 | Anexo: CERT_54_OF CERT_39 2024 .pdf (2/2)
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Protocolo 30.756/2024

De: Coordenadoria Legislativa - Camara Municipal Langado por Angelo O. - DTL
Para: GP - Gabinete do Prefeito

Data: 05/09/2024 as 11:30:13

Setores (CC):
GP, DA-RECP

Setores envolvidos:

GP, DA-RECP, DTL, GBTB, RECE

Oficio Certidao

Ano: 2024

Angelo Augusto Assun¢ao Damasceno Orio

Subcoordenador Legislativo

D0e8OL024.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/38FA-0016-3B62-6A54 e informe o codigo 38FA-0016-3B62-6A54

Assinado por 1 pessoa: MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO

o



Rua S&o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogue@camarasaoroque.sp.gov.br

Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFICIO CERTIDAO N° 86/2024

BacdRudissjhal&eplemBrefed@024.

Solicitamos a Vossa Exceléncia a expedicdao de

CERTIDAO do seguinte logradouro:

VIA CONHECIDA COMO “RUA DAS OLIVEIRAS”, no Mombaca

Nos termos da Lei N° 2.740, de 05/12/2002, da Lei N°

edRtardes §9906110iRfeendmdes: N° 3.134, de 08/02/2008, da CERTIDAO devem

1)

2)

3)

9)
6)

Informar se o logradouro é oficial;

a) Em caso negativo, informar se o logradouro € de dominio publico ha mais
de cinco anos;

b) Caso nédo se saiba se o logradouro € de dominio publico ha mais de cinco
anos, informar se ha, no cadastro imobilidrio da Prefeitura, imovel nele
localizado e ha quanto tempo;

Informar se o logradouro possui denominacao oficial;
a) Em caso positivo, informar o nome e o ato normativo de denominacao;

Informar as dimensodes da via, praca etc.;
Informar os pontos de inicio e término da via, praca etc.;

Informar o bairro a que pertence o logradouro;

Anexar croqui da via, praga etc.

Salientamos que a simples informacao de que a via

ja possui denominacio NAO ATENDE AO SOLICITADO, uma vez que as

certidoes expedidas tem diversas finalidades além da denominagdo, como
correcoesngitesagndscdfqrieam CERIHANLAE@OPE it rSOLS el Rids ERD AS 8
EEDNS,E 1 A 6.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAUJO ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA
Presidente (TONINHO BARBA)
Vereador

MARCOBNtiIssimo Senhor

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO

DD. Prefeito da Estancia Turistica de Sado Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 05/09/2024 - 10:34 11324/2024/A0

Protocolo 30.756/2024 | Anexo: OC_86_2024.pdf (1/2)

Assinado por 1 pessoa: MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO

Para verificar a validade das assinaturas

IRANDA 087.500.255-20 em 05/09/2024 11:28:31

38FA-0016-3B62-6A54

o]
inal assinado digitalmente por ANTONIO JOSE ALVES M
Para conferir o original, acesse http://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o cédigo 4MV3-CRF4-MFRW-GMUZ
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Protocolo 1- 30.756/2024

Dalete F. - GP

De

RECE - Requerimentos e Certidoes

Para

05/09/2024 as 11:34:56

Data

Dalete Batista de Freitas

Corregedora Geral da GCM

GV9-299€-9100-V48€ 0B1pQ0 0 swiliojul 8 $GY9-299€-9 1 00-V48E/0BIBIILISA/IQ WO 00p | "anboioes//:sdly 8SS8oe ‘Seinjeulsse Sep spepl|eA B JedljliaA eled
OrNYHY 3d SINDIYNIH VSSI OLSNONY SOOHVIN :eossad | Jod opeuissy
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Protocolo 2- 30.756/2024



Protocolo 2- 30.756/2024
De: Paulo T. - DTL
Para: GP - Gabinete do Prefeito

Data: 03/10/2024 as 15:31:02

Sao Roque, 03 de outubro de 2024.
Prezadsta mensagem para notifica-los de que a resposta a

este oficio certiddao encontra-se em
atraso ha 20 dias.

Atenciosamente,

Paulo Lange Takano

Oficial Legislativo

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/38FA-0016-3B62-6A54 e informe o codigo 38FA-0016-3B62-6A54

Assinado por 1 pessoa: MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO

Protocolo 3- 30.756/2024



Protocolo 3- 30.756/2024

Dalete F. - GP

De

Para: RECE - Requerimentos e Certidoes

03/10/2024 as 16:19:18

Data:

Dalete Batista de Freitas

Corregedora Geral da GCM

GV9-299€-9100-V48€ 0B1pQ0 0 swiliojul 8 $GY9-299€-9 1 00-V48E/0BIBIILISA/IQ WO 00p | "anboioes//:sdly 8SS8oe ‘Seinjeulsse Sep spepl|eA B JedljliaA eled
OrNYHY 3d SINDIYNIH VSSI OLSNONY SOOHVIN :eossad | Jod opeuissy
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cobdigo para verificacao: 38FA-0016-3B62-6A54

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

1V 4 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO (CPF 144.XXX.XXX-59) em 16/02/2025 10:44:33
(GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagao por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/38FA-0016-3B62-6A54



